HAMMARBY
BANDY

PRESSMEDDELANDE 16 december 2011

Hammarby Bandy AB:
Delarsrapport Q2: augusti - oktober 2011

e Omsittning uppgick till 3 930 tkr (2 978 tkr)

e Rorelseresultat fore avskrivningar uppgick till -451 tkr ( - 1 573 tkr).

e Rorelseresultat fore avskrivningar per aktie uppgick till — 0,51kr (-1,78 kr).
e Kassaflodet uppgick till + 262 tkr.

e Likvida medel uppgick till 409 tkr vid periodens slut.

e Eget kapital uppgick till 1 089 tkr (1,23 kr per aktie)

e Antal aktier uppgér till 885 546 st

e Vinst efter skatt uppgar till -0,59 kr per aktie

e Sponsorforsiljningen har 6kat jaimfort med Q2 foregaende sdasong 2010/2011.



Styrelsens kommentar

Bandysédsongen har inletts med blandade resultat for A-laget. Samtidigt skall sdgas att serien i
ar dr jdmnare dn pa manga ar. Ovanligt varmt vader har ocksa bidragit till att
traningsmdjligheterna pa stor is har varit begransade med relativt daliga triningsforhéllanden.
Detta aktualiserar aterigen fragan om en bandyhall for Stockholmsregionen. Utan en
traningshall kommer Stockholmsbandyn att ga bakat bade vad avser ungdom som elit.

Tyvérr har laget ocksé dragits med langvariga skador pa Carl Johan Rutqvist, Patrik Nilsson
samt Per Einarsson. Samtliga 4r dock nu tillgéngliga for spel igen.

Gléddjande nog finns idag 5 junior spelare med i A-truppen och som ocksé spelar 1 sina
respektive ungdomslandslaglandslag. Aterviixten ir mycket god. 3 av dessa spelare har gétt
hela végen i foreningen fran bandyskolan till A-trupp. Foreningen har ocksa utvecklat ett
speciellt program “roda trdden” for sportslig utveckling av spelare fran Bandyskolan upp till
U 20 for att ytterligare 6ka antalet spelare fran egna led som nar elitniva. Klubben har ocksa
utvecklat ett ndra samarbete med bandygymnasiet i Solna vilket bland annat innebér att
bandygymnasiets trdningar genomfors pa Zinken.

U 20 laget har inlett med bra resultat och stabilt spel. Laget &r ungt med en snittalder pa
knappt 18 &r och kommer dérfor att blir 4n starkare kommande sésong. Som nimndes ovan
kan laget ocksa utnyttja 5 landslagsspelare.

Damlaget har inlett sdisongen mycket starkt och bor kunna konkurrera med topplagen i serien.
Malet for laget ér att s& snart som mdjligt spela i hogsta divisionen. Aven hir 4r medelaldern
lag ca 20 ar. For klubben ar det mycket gladjande att vi dntligen har ett lag med stor
utvecklingspotential vilket stimulerar fler flickor att spela bandy i Stockholm.

Sponsorforséljning har fortsatt utvecklas bra vilket avspelas i ett betydligt béttre resultat
jamfort med Q2 foregaende sdsong 2010/2011.

Klubben forhandlar for ndrvarande med staden om totalkostnaden och periodiseringen av
planhyror vilket dr en tung kostnad for klubben som maste reduceras pé sikt. Det fors ocksa
en dialog med staden om faciliteter och service pa Zinken som behdver utvecklas vidare.

Ovrig information

Aktiekapital uppgér till 885 546 kronor med ett kvotvdrde om 1 krona. Totalt antal aktier
uppgér till 885 546 st varav 426 500 A och 459 046 B. B-aktien handlas pa Aktietorget under
kortnamn HBY B. For historisk kursinformation se: www.aktietorget.se.
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Stockholm den 16 december 2011
Styrelsen

Hammarby Bandy AB

Org nr 556745-0639

For mer information se www.hammarbyvbandy.se och/eller www.aktietorget.se eller
vinligen kontakta:

Kenneth Kvist, VD
kenneth.kvist@hammarbybandy.se
08-428 87 53

070-575 17 20

Sonny Lo66f, Ordforande
sonny.loof(@liselottloofab.se
08-728 32 82

070-528 32 82

Information om Hammarby Bandy AB:

Hammarby Bandy AB, Sveriges populéraste bandyklubb och bedriver elitbandy verksamhet pa hogsta niva i
Stockholm. Bandyklubben grundades 1905, hemmaarena och bolagets séte dr vilkdnda Zinkensdamm pa Soder,
som av vara supportrar kallat Bajenland. Hammarby Bandy har ambitionen att utveckla och spela den mest
underhallande bandyn infor Sveriges bésta supportrar. Med utgangspunkt i en bred och lokalt forankrad
ungdomsverksamhet utvecklar vi spelare ur egna led och bygger klubbkénsla for framtiden. For mer information,

se www.hammarbybandy.se
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Resultatrakning, KSEK *

Rérelsens intdkter
Nettoomséattning
Ovriga rorelseintakter

Roérelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat fore avskrivningar
Avskrivning av inventarier
Rorelseresultat efter avskrivningar
Finansiella intédkter och kostnader
Ranteintakter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Skatt

Arets resultat
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Balansrakning, KSEK *

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill varumarke

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier

Finansiella anldggningstillgangar
Aktier i intressebolag

Summa anlédggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Lager

Kundfordringar

Fordran koncernbolag

Ovriga fordringar
Interimsfordringar

Likvida medel
Summa omsiittningstillgangar
Summa tillgangar

2011-05-01-
2011-10-31

3922
9
3931

1178
2 851
352
4 382
451
65
516

15
529
529

529

2011-10-31

1686
517

100
2303

162
381
234
1307
2084
409

2492
4795

2010-05-01-
2010-10-31

2935
43
2978

- 1343
- 2602
- 606
- 4 551
- 1573
- 65
- 1638

- 1644

- 1644

- 1644

2010-10-31

1723

525

100
2 348

48
683
124
33
202
1090

260
1350
3 698
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Balansrakning, KSEK * 2011-10-31 2010-10-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 885 885
Overkursfond 3 407 3 407
4292 4292
Fritt eget kapital
Balanserad resultat - 2674 - 2 260
Arets resultat - 529 - 1644
- 3203 - 3 904
Summa eget kapital 1089 388
Langfristiga skulder 106 267
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 1026 752
Skatter 507 43
Skuld koncernbolag 815 349
Ovriga skulder 997 1110
Interimsskulder 255 789
Summa kortfristiga skulder 3 600 3043
Summa skulder 3706 3310
Eget kapital och skulder 4795 3698

Ansvarsférbindelser 52 52



